
  

 

Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
                    

від 21 вересня 2016  року                            №  378 

 

 

“Про внесення змін до договору 

особистого сервітуту та продовження 

терміну на  розміщення тимчасової 

споруди ”  

 

 

Розглянувши лист ТОВ «Водолій - 3000» про продовження терміну розміщення 

тимчасової споруди площею 0,0005 га, на земельній ділянці за адресою:  смт Слобожанське,        

вул. Теплична, керуючись Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України «Про затвердження Порядку розміщення 

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності»  № 244 від 21.10.2011, Законом 

України „Про місцеве самоврядування в Україні ”, виконавчий комітет Слобожанської селищної 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 
     1. Внести зміни в п. 2.1 Договору про встановлення особистого сервітуту від 01.11.2015 року 

№ 138, укладеного з ТОВ «Водолій - 3000» та викласти в наступній редакції: 

 

- п. 2.1 продовжити договір встановлення строкового особистого сервітуту строком на 1 рік 

до  01.10.2017 р. 

 

    2. Продовжити  дію паспорта прив’язки тимчасової споруди ТОВ «Водолій - 3000». 
 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА      І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 


